
ACUSE RECIBO D E  PLIEGO 

Hemos recibido del Comité de Compras y Contrataciones de la Junta Central 
Electoral, el Pliego de Condiciones Específicas de la Licitación Pública Nacional 
Ref.: JCE-CCC-LPN-09-2018, destinada a la adquisición de quinientas (500) 
computadoras y quinientos (500) lectores de huellas. El mismo contiene los 
siguientes anexos: 

m Formulario F.L.01-Recepción de Oferta. 
m Formulario F.L.02-Presentación de Oferta. 
m Formulario F.L.03-Designación o Sustitución de Agentes Autorizados. 

Formulario F.L.04-Aceptación Designación de Agentes Autorizados. 
m Formulario F.L.05-Presentación Oferta Económica. 
m Formulario F.L.06-Declaración Jurada. 

Empresa 

Nombre 

: IQTEK SOLUTIONS 

: José Manuel Germán Cruz (Candido Jiménez) 

Cédula No. : 051-0018126-1 

Teléfono : 809-540-4250 Ext. 5034 

Móvil 
E-mail 

Fecha 

Firma: vy.9 

+/E 



Junta Central Electoral 
DlVlSlON DE CONTROL FINANCIERO 

RECIBO DE INGRESOS 

Realizado por: FARAH YDELKA RESTITUYO ARIAS RECIBO NO.: 1809000030 ..- -...... FECHA: 07/09/2018 
Hemos recibido de: IQTEK SOLUTIONS SRL 

. *, - Por concepto de: - , : , *. 
S ,-.: . - $. - ,y;;p&%.$q&r$. . , , . ,*.: - .. .- .,,- &, ; &:+ 2 :;., . .. , . I '  

COMPRA DE PLIEGO, LICITACIÓN JCE-CCC-LPN-09-2018, PARA LA ADQuISICIÓN DE QUINIENTAS (500) 
COMPUTADORAS ALL-IN-ONE Y QUINIENTOS (500) LECTORES DE HUELLAS, A SER UTILIZADOS EN LA 
ACTUALIZACION Y SUSTITUCIÓN DE EQUIPOS POR AVER~AS Y OBSOLESCENCIAS DE DIFERENTES 
DEPENDENCIAS DE LA INSTITUCION 

La suma de. 

Valor 

Formato. CHEQUE: 
ck002069 



::..,e , .. c .  
lQTEK SOLBITIONS, S.R.L. c; c. , 8 , : '<, ;- 

: . .  B,b :.-..;; 
. . .  . zt4c: i ~ 0 3 ~ ~ 9 6 7  : .8. #. . D046BCBH00000000012153350011 ..> DIA MES A R O  

,,:; *.. $.- 
I .  ! .  

<:- _ .  , 05 09 28 98 
2' i. - _ _/.. 

. . .  ' :  - .  
PAGUESE CONTRA ESTE 
CHEQUE A ORDEN DE: JUNTA CEtdTRAL ELECTORAL 

. ,. . . 
. . 

. m E s ! ! ! ! m . . . . " .  .............................................................. - ............... . .  

' , i 
m , *-  ' i 1 i .  . . 5 - - - . _  
a . . .- , ........ . ; .. 
Q 

J $ j ... f .. . ...-. 
I 

i-ri-.-.d- &"jjj.-jjj -..; - .. .... "-.- ... _*.,. .d... 
FIRMA(S) 

F E C H A  C O N C E P T O  V A L O R -  7 
05/09/20 1 8 PL EGO DE CONDICIONES LlClTAClON REF. JCE-CCC-LPN-09-2018 3,000.00 

l 

L ,' 



NACIONALIDAD REPUBLICA DOMINICANA 
SEXO SANGRE A+ ESTADOCNL, 

<~CUPACION. ~BMBRc)&NTE. 


